
Rank Name Car Club Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Rd.5 Rd.6 Rd.7 Total 有効 P差
1 松村　賢治 GC8 EMF 20 20 20 10 8 20 15 113 95 -
2 鮎川　諒一 CJ4A RBAC 10 10 15 20 20 15 20 110 90 5
3 伊丹　琉哉 EP91 ｻｲﾀｯｸ 12 10 15 15 10 12 74 64 26
4 鶴岡　隆広 CJ4A SNOW-BIRD 15 15 8 10 12 10 70 62 2
5 田邊　優汰 HT81S SMaSH 6 6 4 12 12 8 8 56 46 16
6 橋本　吉弘 CA9A 12 12 8 32 32 14
7 良川　幸司 Z23A 8 8 16 0

岡山　優佑 EP91 6 6 0
母屋　真裕子 GC8 4 4 0
佐藤　羽琉妃 HT81S NAC 0 0 0
但井　良輔 ZC31S OECU-AC 6 6 0
椎名　航平 EP82 4 4 0
鈴木　　隆 GE8 WJK 6 6 0

Rank Name Car Club Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Rd.5 Rd.6 Rd.7 Total 有効 P差
1 鈴木　陵太 AW11 WJK 20 15 6 4 10 20 75 71 -
2 堀内　　威 AW11 WJK 12 2 10 12 12 20 12 80 68 3
3 高井　宏之 AW11 WJK 3 15 20 6 15 59 59 9
4 川上　俊一 AW11 8 12 12 10 10 15 0 67 59 0
5 高森　正夫 SW20 G-DAME 20 20 15 55 55 4
6 竹内　輝仁 AE86 WJK 15 8 6 8 8 12 4 61 51 4
7 山部　恭裕 ZC6 BAY SPORT 10 8 4 15 10 47 47 4
8 長島　　有 SW20 WJK 10 6 2 3 2 8 0 31 29 18
9 小山　順二 AW11 4 0 3 7 7 22
10 瓦井　海年 SW20 1 4 2 7 7 0

鈴木　正人 ZN6 RBAC 20 20 0
飯田　太郎 ZN6 DEVIL 3 2 5 0
木村　　茂 ZZW30 EMF 0 1 1 0
平野　文則 AE86 DEVIL 3 3 0
井上　　優 SW20 SMaSH 8 8 0
管野　　誠 SW20 G-DAME 6 6 0

Rank Name Car Club Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Rd.5 Rd.6 Rd.7 Total 有効 P差
1 関口　公二 AF34 MARC 15 20 20 20 20 3 98 95 -
2 八木　信昭 NCP91 NRM 20 12 15 10 10 20 20 107 87 8
3 須藤　浩志 NCP13 RBAC 15 15 10 15 55 55 32
4 佐藤　羽琉妃 HT81S NAC 10 4 12 15 41 41 14
5 常住　朋浩 EP82 VANBAN 12 12 12 36 36 5
6 生形　　茂 GE8 0 8 12 8 8 0 36 36 0
7 布施　浩之 HT81S T・PRIME 10 15 6 31 31 5
8 八木　圭子 NCP91 EMF 0 8 4 6 4 6 2 30 28 3
9 石井　　博 ZC32 SNOW-BIRD 8 6 4 18 18 10
10 斎藤　　崇 ZC32S RBAC 10 4 2 0 16 16 2
11 外口　順一 GA2 WJK 6 6 4 16 16 0

川島　靖史 ZC32S CMSC長野 12 10 22 0
福田　　剛 DE5FS 8 8 0
小川　達雄 HB21S T.F.T 6 6 0
山口　美和 AF34 MARC 1 1 2 0
関根　克久 AF34 CCCR 3 3 0
浅尾　真人 ZC32S SNOW-BIRD 8 8 0

２０２０年千葉県ダートトライアル＆フレッシュマンシリーズポイント表

フレッシュマンクラス（排気量及び駆動方式、改造範囲に関係ない車両）

クラス－１（駆動方式に関係なく排気量１５００ｃｃまでのＰＮ１規定に適合した車両）

ＦＲクラス（排気量に関係ないミッドシップを含む後輪駆動の車両）



Rank Name Car Club Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Rd.5 Rd.6 Rd.7 Total 有効 P差
1 三枝　樹世志 CJ4A NAC 20 15 15 20 20 20 0 110 95 -
2 福島　賢太郎 CJ4A WJK 15 20 12 15 15 20 97 85 10
3 田村　啓喬 CJ4A BAY SPORT 8 20 10 12 8 10 68 60 25
4 鶴岡　義広 CJ4A SNOW-BIRD 10 6 10 8 8 12 1 55 48 12
5 石田　　衛 CJ4A RPS100 10 4 3 10 6 33 33 15
6 布施　康洋 CA4A WJK 12 1 0 10 2 2 27 27 6
7 塩田　一雄 CJ4A AUTUMN 2 3 0 15 6 0 0 26 26 1
8 遠藤　美子 EP92 KJB SPORTS 1 12 0 6 2 3 0 24 24 2
9 齊藤　貴文 EP82 WJK 6 1 4 12 23 23 1
10 塚本　優之介 CJ4A WJK 8 2 0 10 10 13
11 小川　貴之 EK9 BAY SPORT 0 4 0 4 4 6
12 石井　亮丞 EP91 ｻｲﾀｯｸ 0 0 3 0 0 0 3 3 1
13 伊東　拓海 EP91 RBAC 0 2 0 0 2 2 1
14 坪井　柳子 CJ4A G-DAME 0 1 0 1 1 1
15 中島　孝恭 ABA-12141 M.S.C.A 0 1 0 1 1 0

多門　寛晃 EP82 4 2 6 0
平方　優磨 AE111 WJK 0 0 0 0 0 0
鈴木　　登 CJ4A G-DAME 0 0 0 0 0 0 0 0
小山　健一 EK9 T.F.T 12 15 27 0
深田　賢一 EK9 EXPRESS 8 8 0
須藤　浩志 CJ4A RBAC 6 6 0
斉藤　亮一 EK4 RTG 4 4 0
赤松　裕子 CJ4A BAY SPORT 3 3 0
鈴木　陵太 EP82 WJK 3 3 0
小島　昭平 CJ4A EMF 1 0 1 0
坪井　志季 CJ4A G-DAME 0 4 4 0
遠藤　秀則 CJ4A KJB SPORTS 0 0 0 0
時田　秋彦 EK4 VANBAN 4 0 4 0
鳥井　良之 EK4 VANBAN 0 0 0
高井　宏之 AW11 WJK 6 6 0
齋田　柊介 CJ4A DEVIL 0 0 0
向井　冬樹 BH2AS EMF 0 0 0
金岡　基成 EP3 WJK 0 0 0
和田　　悟 CJ4A KJB SPORTS 0 0 0
岩澤　研一 CJ4A RTG 8 8 0
佐藤　羽琉妃 CJ4A NAC 3 3 0
森屋　　彰 EP82 WJK 0 0 0
嶋住　美佳 CJ4A RBAC 0 0 0

クラス－２（ＰＮ１規定を除いた排気量１５００ｃｃを超える2輪駆動の車両及び排気量１５００ｃｃを超えて３０００ｃｃまでの四輪駆動の車両）

２０２０年千葉県ダートトライアル＆フレッシュマンシリーズポイント表



Rank Name Car Club Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Rd.5 Rd.6 Rd.7 Total 有効 P差
1 森　　　正 CP9A T.BEST 20 20 20 20 0 80 80 -
2 壷内　健司 CP9A NRM 8 10 15 12 20 15 80 72 8
3 カジロ　タダシ CN9A WJK 15 12 15 12 0 10 64 64 8
4 実川　柳治 CT9A AUTUMN 20 15 0 12 47 47 17
5 柳田　和輝 GC8 G-DAME 4 2 12 10 0 8 8 44 42 5
6 櫻井　善明 CT9A WJK 3 4 8 8 10 0 33 33 9
7 金子　登志夫 T-10 AUTUMN 10 3 10 3 6 0 32 32 1
8 星野　伸治 GDB FSC 1 15 15 31 31 1
9 坪井　亮介 CT9A G-DAME 12 12 4 28 24 7
10 後藤　靖治 CT9A FSRC 6 8 4 4 2 24 24 0
11 高畑　栄司 GC8 WJK 6 3 6 3 6 24 18 6
12 川島　敏明 CT9A 0 6 4 0 0 10 10 8
13 染谷　良男 T-10 AUTUMN 2 1 2 1 1 0 7 7 3
14 池田　啓一 CT9A MARC 0 0 3 1 4 4 3
15 堀　　雄一 GC8 0 2 2 4 4 0

細谷　光弘 CT9A RACS 8 4 12 0
露崎　　章 CT9A R.T.G 6 6 0
藤野　剛平 CT9A FJRC 1 1 0
平木　真砂子 CP9A T.F.T 0 0 0
下屋敷　勝弘 CT9A CMSC 0 0 0
大橋　邦彦 CT9A CMSC神奈川 0 0 0
根本　　弘 T-10 AUTUMN 0 0 0 0
松本　知臣 CT9A AS津軽 0 0 0
田口　和夫 CT9A MSCA 0 0 0
平野　文規 GC8 DEVIL 0 0 0
川村　永二 CT9A SNOW-BIRD 20 20 0
上代　　忠 CN9A WJK 3 3 0
福原　啓之 CP9A WJK 2 2 0
鈴木　正人 CT9A RBAC 10 10 0

クラス－３（排気量３０００ｃｃを超える四輪駆動の車両）
２０２０年千葉県ダートトライアル＆フレッシュマンシリーズポイント表


